АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 30.03.2022 № 168

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 10.07.2023 № 286-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 30.03.2022

№ 168 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Сузунского района» следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов в администрации Сузунского района»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
От £ 6 .  C S J f ) P ,№  3 U

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
От 30.03.2022 № 168

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Сузунского района

Горшков Вячеслав Васильевич

Маслова Виктория Сергеевна

Малышева Людмила
Александровна

Забурунов Александр Иванович

Члены комиссии:
Бархатова Наталья Даниловна

Гостеев Евгений Степанович

Киль Евгений Александрович

Фатеева Людмила Петровна

администрации
заместитель

Глава Сузунского района, председатель
комиссии
первый заместитель главы администрации
Сузунского района, заместитель
председателя комиссии
управляющий делами
Сузунского района,
председателя комиссии
главный специалист отдела правовой,
кадровой работы и муниципального
контроля администрации Сузунского
района, секретарь комиссии

член Совета старейшин при Главе
Сузунского района (по согласованию)
начальник отдела правовой, кадровой
работы и муниципального контроля
администрации Сузунского района
первый заместитель главы администрации
Сузунского района
пенсионер администрации Сузунского
района (по согласованию)».